OPERATIVIE DATI

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS PAR PERIODU, KAS NOSLEDZAS

31.12.2024. (Klasificéts péc izdevumu funkcijas)

Neto apgrozijums

Pardotas produkcijas raZzoSanas paSizmaksa, pardoto
precu vai sniegto pakalpojumu iegades izmaksas
Bruto pelna vai zaudéjumi

Administracijas izmaksas

Pargjie saimnieciskas darbibas ien@mumi

Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas

Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

Pelna vai zaudéjumi pirms uznémuma ienakuma
nodokla

Uzneémuma ienakuma nodoklis
Pelna vai zaudgjumi p&c uznémuma ienakuma nodokla
aprekinasanas

Parskata gada pelna vai zaudéjumi

Piezimes 2024, gada janv- 2023.gada janv-

numurs

2

w

~N o o1 b~

decembris

1261592
-1 232 996

28 596
-128 397
154 481
-18 515
-68 742

-32 577

-32 577
-32 577

decembris

1 388 560
-1 245635

142 925
-118 433
154 148
-54 925
-51 334

72 381
-6

72 375
72 375



OPERATIVA BILANCE UZ

AKTIVS

Ilgtermina ieguldijumi

Pamathidzekli

Zemes gabali, €kas un biives un ilggadigie stadijumi
Ilgtermina ieguldijumi nomatajos pamatlidzeklos
tehnologiskas iekartas un ierices

Pargjie pamatlidzekli un inventars

Pamatlidzeklu izveido$ana un nepabeigto celtniecibas

obiektu izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem

Pamatlidzekli kopa

Ilgtermina ieguldijumi kopa

Apgrozamie lidzekli

Krajumi

Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Krajumi kopa

Debitori

Pirc€ju un pasutitaju paradi

Pirc€ju un pasutitaju paradi (radniecigie)
Uzkratie ien@mumi

Citi debitori- Tstermina

Nakamo periodu izmaksas

Debitori kopa

Nauda

Apgrozamie Iidzekli kopa

Aktivu kopsumma

31.12.2024.

2024 2023
31.12.2024. 31.12.2023.
EUR EUR

5543373 5836804
0
669706 708013
400006 337676
6350 4850

6619435 6887343

6619435 6887343
74388 88020
74388 88020
14803 26766
16958 1564
131598 156096
25801 20789
909 636
190069 205851
181013 231519
445470 525390
7064905 7412733

-347828



OPERATIVA BILANCE UZ 31.12.2024.

PASIVS

Pasu kapitals

Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
Akciju (dalu) emisijas uzcenojums
Ilgtermina ieguldijumu parveértésanas rezerve
Rezerves:

Nesadalita pelna:

a) ieprieks€jo gadu nesadalita pelna

b) parskata gada nesadalita pelna

Pasu kapitals kopa

Kreditori

Ilgtermina kreditori
Aiznémumi no kreditiestadém
Nakamo periodu ieneémumi
Ilgtermina kreditori kopa

Istermina kreditori

Aiznémumi no kreditiestadém

No pircgjiem sanemtie avansi

Paradi piegadatajiem un darbuzne€mgjiem

Nodokli un valsts socialas apdroSinasanas obligatas iemaksas
Pargjie kreditori

Nakamo periodu iengmumi

Uzkratas saistibas

Citi aiznémumi

Istermina kreditori kopa

Kreditori kopa

Pasivu kopsumma

2024 2023
31.12.2024. 31.12.2023.

EUR EUR
2481016 2481016
236384 251031
-1146206 -1218583
-32577 72375
1538617 1585839
2619478 2787907
2400811 2501995
5020289 5289902
168429 168429
8103
44740 62129
29035 35574
17934 16620
100230 98874
145631 147263
505999 536992
5526288 5826894
7064905 7412733
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Neto apgrozijums

Apgrozijums ir perioda giitie ien@mumi no sabiedribas pamatdarbibas — pakalpojumu

sniegSanas bez pievienotas vertibas nodok]a.

Darbibas veids

Udensaimnieciba

Apkure
ApsaimniekoSanas maksa
Citi pakalpojumi

Kopa

janvaris -
decembris

2024
EUR
386576
582958
89113
202945

1261592

Pardotas produkcijas raZoSanas pasizmaksa, pardoto precu vai sniegto

pakalpojumu iegades izmaksas

Materialu un pakalpojumu izmaksas
Personala izmaksas

Pamatlidzek]u nolietojums

Citas razoSanas izmaksas

Kopa

Administracijas izmaksas

Personala izmaksas

Pamatlidzek]u nolietojums

Biroja €kas uzturéSanas izmaksas

Kancelejas preces un biroja piederumi
Transporta izdevumi administracijas vajadzibam
Citas administracijas izmaksas

Kopa

Paré€jie saimnieciskas darbibas ienémumi

Nakamo periodu ienémumi parskata perioda ienémumos (ES atba
Ien€mumi no rezrvju samazinajuma

Citi ienémumi

Uzkrajumu Saubigiem debitoriem samazinajums

Sanemtas soda naudas

Kopa

Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas

Pamatlidzeklu izslég8anas izdevumi
Amortizetas aizstaSanas izmaksas
Aprékinats uzkrajums Saubigiem debitoriem
Uzkrajums apsaimniekojamajam majam

Citi izdevumi

Kopa

Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

Procentu maksajumi par kreditu Valsts kasg-uds II karta(kanal)
Procentu maksajumi par kreditu Valsts kasé-tdenssaimnieciba
Procentu maksajumi par kreditu Valsts kase- siltumprojekts

Kopa

2024
EUR
576649
264303
311645
80399

1232996

2024

EUR

109713
2393
3806
5852
2776
3857

128397

2024

EUR
99829
14647
15054

24951
154481

2024

EUR
2539
15095

881
18515

2024

EUR
9121
44478
15143

68742

janvaris -
decembris

2023
EUR
411609
666412
85919
224620

1388560

2023
EUR
636665
223708
309381
75881

1245635

2023

EUR
99353
2594
2750
5988
4553
3195

118433

2023

EUR
101818
14811
15521
3882
18116
154148

2023
EUR
13955

27836
12620

514
54925

2023

EUR
3092
32257
15985

51334



NAUDAS PLUSMAS P.
( pec tiedas metodes )

TS PAR 2024.GADA PERIODU JANVARIS - DECEMBRIS

2023 EUR
2024 EUR (1-X11)
Naudas pliisma no pamatdarbibas
Ienémumi no precu pardosanas un pakalpojumu 1532153 1669 928
Maksajumi piegadatajiem, darbiniekiem, paréjiem pamatdarb. izd.|- 1319 274 1305 247
Samaksata kavéjuma nauda
Izdevumi procentu maksajumiem - 68 087 44 262
Sapemtas kavéjuma soda naudas
Pamatdarbibas neto naudas pliisma 144792 320419

Ieguldi$anas darbibas naudas plisma
Pamatlidzek]u un nemateridlo ieguldijumu iegade. - 26 869
Ienémumi no pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu pardosanas.
Sanemta avansa samaksa projekta realizacijai
Nakamo periodu ieng i 42737
Maksajumi piegadatajiem ES projektu ietvaros
Samaksats avanss projekta realizacijai -
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma - 26 869 42737
Fi € darbibas naudas plisma
Lizinga maksajumi - -
Sanemts aiznémums p&c kredita liguma
Izdevumi aiznémumu atmaksasanai - 168 429 213374
Kredita un lizinga % atmaksa
Pamatkapitala paliclinaj

Neto nauda no fi 3 darbibas |- 168 429 213374
Naudas un tas ekvivalentu neto pi - 50 506 149 782
Nauda un tas ekvivalenti perioda sakuma 231519 81737
Nauda un tas ekvivalenti perioda beigas 181013 231519




